

Kraków, 18.08.2023 r.
ZDW/PW/2023/6507/DN4/JSS
zn. sprawy: ZDW-DN-4-271-79/23

Wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania w sprawie zamówienia pn. Modernizacja odcinków dróg wojewódzkich i obiektów mostowych – modernizacja DW 960 Bukowina Tatrzańska – Łysa Polana
(zn. ZDW-DN-4-271-79/23)

Zamawiający – Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie prowadzący postępowanie jw., niniejszym na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – *Prawo zamówień publicznych* (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710, ze zm., zwanej dalej ustawą PZP) udziela poniżej odpowiedzi na złożone przez Wykonawców wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w przedmiotowym postępowaniu, które wpłynęły do Zamawiającego (numeracja pytań oraz kolejność udzielania odpowiedzi jest ustalona przez Zamawiającego):

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza ponowne wykorzystanie i wbudowanie rozebranych barier?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż w jego ocenie rozebrane bariery nie nadają się do ponownego wykorzystania, wobec powyższego zgodnie z poz. 3.6 formularza kosztorysu ofertowego należy uwzględnić montaż nowych barier.

Pytanie nr 2:

Czy materiał z rozbiórki przechodzi na własność Wykonawcy (dotyczy barier, destruktu i innych materiałów)?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami OPZ materiały z rozbiórki nienadające się do ponownego wbudowania stanowią własność Wykonawcy.

Niniejsze pismo staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Z up. Dyrektora
Zarządu Dróg Wojewódzkich w Krakowie
Inga Gęsiarz-Nowak
Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych

Rozdzielnik:
www.zdw.krakow.pl
1 x DN-4 a/a